

Perusopetuksen 1. luokkien sijoittuminen lukuvuonna 2025-2026

Kasvatus- ja opetuslautakunta 25.03.2025 § 37
70/12.00.00/2025

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lilja Sini

Valmistelija: Sivistysjohtaja Lilja Sini

Karkkilan kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatus- ja opetuslautakunta päättää koulutuksen järjestämipaikoista (Hallintosääntö 1.6.2021, 24 §). Kuluvalle toimintakaudella 2024-2025 ensimmäisen luokan oppilaita on ollut eri kouluilla yleisopetuksen luokissa seuraavasti:

Koulu	Oppilasmäärä	Muuta
Nyhkälä 1A	15	
Nyhkälä 1 B	14	
Nyhkälä 1 C	15	
Haukkamäki	15	
Tuorila	9	Yhdysluokka 1.-2.
Yhteensä	68	

Lukuvuoden 2025-2026 perusopetuksen ensimmäisen luokan koulupaikkojen haku on ollut auki helmi-maaliskuussa. Viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä hakemuksia perusopetuksen 1. luokalle tuli yhteensä 54 kappaletta. Ensisijaiset hakemukset jakaantuivat seuraavasti:

Nyhkälä: 40 hakemusta (sis. noin 5 pienluokalle sijoitettavaa oppilasta)

Haukkamäki: 6 hakemusta

Tuorila: 8 hakemusta

Kaupungin vähentyneen lapsimäärän vuoksi on ensimmäistä kertaa syntymässä tilanne, jossa Haukkamäen kouluun ei ole ensisijaisten hakemusten perusteella muodostumassa koko ikäluokan kattavaa perusopetuksen ensimmäistä luokkaa, vaan toiminta tulisi sekä Tuorilan että Haukkamäen kouluissa järjestää 1.-2.-luokkien yhdysluokkaopetuksena. Opetuksen järjestämistä tulee miettiä uudelleen eri vaihtoehdoista käsin niin, että vielä kesken olevan palveluverkkoselvityksen mahdolliset jatkotoimet on edelleen mahdollista järjestää tulevien vuosien osalta pedagogisesti järkevällä sekä yleisesti toimivalla tavalla. Alla kuvattu mahdollisuuksia perusopetuksen 1. luokan järjestämisen suhteen:

Vaihtoehto 0 : Nykymallin mukainen toiminnan järjestäminen		Vaihtoehto 1: 1. luokan opetus Nyhkälässä, Haukkamäessä ja Tuorilassa. Oppilaiden palveluohjaus Haukkamäkeen.1	
Nyhkälä 1	17	Nyhkälä 1	21
Nyhkälä 2	18	Nyhkälä pl	5
Nyhkälä pl	5	Haukkamäki	20
Haukkamäki	6	Tuorila	8
	(1.-2. lk yhdysluokka, yht. 21 oppilasta)		(1.-2. lk yhdysluokka, yht 17 oppilaista)

Tuorila	8 (1-2. yhdysluokka, yht. 17 oppilasta)		
---------	---	--	--

Karkkilan kaupungin perusopetuksen oppilaaksioton perusteiden mukaisesti (kasla 27.5.2014) oppilaaksiottoalueena toimii koko Karkkila ja lähikouluksi voidaan määrittää koulu, joka sijaitsee oppilaan ikä ja kehitystaso sekä koulumatkan turvallisuus huomioiden kohtuullisen matkan päässä hänen vakituisesta asuinpaikastaan. Lähikouluksi voidaan osoittaa muukin kuin oppilaan asuinpaikkaa fyysisesti lähinnä oleva koulu.

Vaihtoehdon 1 osalta keskustammasta tulisi ohjata hakijoita Haukkamäkeen, jotta luokkakooksi voitais muodostaa 20 oppilaan luokka. Tämä voisi tarkoittaa palveluohjausta ensisijaisten kuuden hakijan lisäksi Haapalan, Pumminmäen sekä Vattolan alueilta Haukkamäen noin 20 oppilaan luokan muodostamiseksi. Henkilöresurssien näkökulmasta taloudellisesti ratkaisulla ei ole eroa luokanopettajien määrän suhteen, vaan kummassakin vaihtoehdossa on 1.-2. luokilla sama määrä luokanopettajia.

Ehdotus:

Sivistysjohtaja Lilja Sini
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että 1. luokkien sijoittelu toteutetaan vaihtoehdon 1 mukaisesti. Oppilaiden määrä voi vaihdella esitetystä korkeintaan yhden oppilaan verran yksiköittäin.

Käsittely:

Keskustelun kuluessa Aulis Stenholm teki muutosesityksen Mia Sundströmin ja Eevi Myllylahden kannattamana, joka kuului seuraavasti:

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että 1. luokkien sijoittelu toteutetaan vaihtoehdon 0 mukaisesti. Oppilaiden määrä voi vaihdella esitetystä korkeintaan 1 oppilaan verran yksiköittäin.

Puheenjohtaja tiedusteli, että voidaanko muutosesitys yksimielisesti hyväksyä. Koska muutosesitystä ei vastustettu totesi puheenjohtaja lautakunnan hyväksyneen muutosesityksen yksimielisesti.

Päätös:

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti, että 1. luokkien sijoittelu toteutetaan vaihtoehdon 0 mukaisesti. Oppilaiden määrä voi vaihdella esitetystä korkeintaan 1 oppilaan verran yksiköittäin.

Pöytäkirjamerkintä:

Merkittiin, että rehtorit Elisa Annala ja Tomi Saikkonen saapuivat kokoukseen tämän pykälän käsittelyn alussa klo 18:55.

Merkittiin, että rehtorit Elisa Annala ja Tomi Saikkonen olivat asiantuntijoina paikalla tämän pykälän käsittelyn ja päätöksen teon ajan.

Täytäntöönpano:

Alakoulut